[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУНОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.04.2021                                     с. Чунояр                                    № 33 -п

О внесении изменений и дополнений
в Постановление № 39-П от 18.05.2012г.
«Об утверждении Положения о  новой
системеоплаты труда работников
муниципальных  бюджетных  учреждений»

В соответствии со ст.53 Федерального  закона от 06.10.2003 №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской  Федерации», с Региональным соглашением о минимальной заработной плате в Красноярском крае  от 13.02.2015г., ст. 135 Трудового  Кодекса, ст. 15 УставаЧуноярского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление № 39-П от 18.05.2012г.«Об утверждении Положения о  новой системеоплаты труда работников муниципальных  бюджетных  учреждений» следующие изменения и дополнения:

1.1. В абзаце 1 пункта 4.8. Статьи 4. Исключить слова «компенсационного и»;
1.2. В абзаце 2 пункта 4.8. Статьи 4. Исключить слова «компенсационного и»;
 2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на главного бухгалтера.
3.  Настоящее постановление    опубликовать в печатном издании «Чуноярские вести».
4. Настоящее постановление вступает в силу в день следующим за днем его официального опубликования.

Глава Чуноярского сельсовета                                                    П.В. Тарасов